РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИКЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

п р и к а з
                                              г. Оха

от 20.04.2020

№ 38-П

О внесении изменений в приказ от 15.04.2020

№ 33-П «О проведении проверки в отношении

муниципального унитарного предприятия

«Редакция газеты «Сахалинский нефтяник»

В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой, связанной с распространением

новой короновирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 15.04.2020 № 33-П «О проведении проверки в отношении

муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 слова и цифры «с 17.04.2020 по 06.05.2020» заменить словами и цифрами «с

06.05.2020 по 03.06.2020».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования

городской округ «Охинский»

А.А. Поземский